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اخبار

در جلسه عصر دیروز هیأت دولت صورت گرفت

انتصاب نوری به عنوان استاندار 
خراسان شمالی

در جلسه عصر یکشنبه هیأت دولت به ریاست دکتر 
مسعود پزشکیان، استاندار خراسان شمالی معرفی و 

شد. منصوب 
بر این اساس با معرفی وزیر کشور و با اعضای هیأت 
دولت به بهمن نوری به عنوان استاندار خراسان 

شمالی رأی اعتماد دادند.
نوری در سوابق خود مسئولیت‌هایی نظیر مدیرکل 
فنی و حرفه‌ای مازندران و تهران، فرماندار بابل و 

قائمشهر و شهرداری منطقه ۸ تهران را دارد .

عراقچی در جلسه‌ای با اعضای کمیسیون امنیت ملی:

هدف سفرهای منطقه‌ای ایجاد 
بازدارندگی سیاسی بود

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه در جلسه‌ای 
با نمایندگان عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس با بیان اینکه رژیم صهیونیستی 
به دنبال توسعه جنگ است و ما به هر حمله‌ای 
متناسب با آن پاسخ می‌دهیم، گفت: خواهان جنگ 
نیستیم اما از جنگ فرار نمی‌کنیم و برای هر جنگی 

هستیم. آماده 
به گزارش ایسنا، عراقچی در این جلسه با یادآوری 
اینکه رژیم صهیونیستی در عملیات وعده صادق ۲ 
متحمل ضربه شدیدی شد و ۹۰ درصد موشک‌ها به 
هدف خورد، اما صهیونیست‌ها اخبار آن را سانسور 
کردند، افزود: تلاش شده با هماهنگی میان میدان 
و دیپلماسی با شرارت‌های صهیونیست‌ها مقابله 
و مبارزه شود و هدف سفرهای منطقه‌ای ایجاد 
بازدارندگی سیاسی بود. وی در این‌باره تأکید کرد: حق 
ما برای پاسخ به رژیم صهیونیستی محفوظ است و در 

زمان مقتضی پاسخ خواهیم داد.
وزیر امور خارجه همچنین روز گذشته در نامه‌ای 
خطاب به دبیرکل سازمان ملل و اعضای شورای 
امنیت با تأکید بر نقض آشکار حاکمیت و تمامیت 
سرزمینی جمهوری اسامی ایران در اقدام تجاوزکارانه 
رژیم صهیونیستی، خواستار برگزاری نشست فوری 
شورای امنیت در راستای اتخاذ موضع قاطع در 

محکومیت این تجاوز شد. 

نامه عراقچی به رئیس شورای امنیت و 
دبیرکل سازمان ملل

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران در نامه‌ای 
به دبیرکل سازمان ملل و شورای امنیت در پی تجاوز 
رژیم صهیونیستی به ایران، با محکوم کردن اقدامات 
عمدی و تجاوزکارانه این رژیم اعلام کرد: جمهوری 
اسامی ایران در راستای اصول مندرج در منشور 
سازمان ملل متحد و طبق حقوق بین‌الملل، حق 
ذاتی خود را برای پاسخ قانونی و مشروع به این 
حملات جنایتکارانه، در زمان مقتضی محفوظ می‌دارد. 
عراقچی در نامه خود به رئیس شورای امنیت و 
دبیرکل سازمان ملل افزود: با وجود آنکه سامانه‌ دفاع 
هوایی ایران اکثر موشک‌ها را رهگیری کرد، چهار نفر 
از افسران نظامی ایران به نام‌های حمزه جهاندیده، 
محمد‌مهدی شاهرخی فر، سجاد منصوری و مهدی 
نقوی در حالی به مقام شهادت نائل آمدند که با 
شجاعت جان خود را فدای دفاع و حفظ امنیت ملی 
کشورشان کردند. اگر عملکرد موفقیت‌آمیز سامانه 
دفاع هوایی ایران نبود، این تهاجم رژیم صهیونیستی 

می‌توانست تلفات سنگینی به بار آورد.
وزیر امور خارجه کشورمان همچنین تأکید کرد: با 
توجه به پیامدهای تهاجمات مستمر و نظام‌مند 
رژیم صهیونیستی، جمهوری اسامی ایران از دبیرکل 
سازمان ملل متحد و شورای امنیت درخواست دارد 
موضعی قاطع اتخاذ کرده و این اقدامات تجاوزکارانه‌ 
رژیم صهیونیستی را قویاً و به‌ طور بی‌قید و شرط 
محکوم کنند و به جامعه‌ بین‌المللی نشان دهند که 
نقض‌های فاحش حقوق بین‌الملل و منشور سازمان 

ملل بی‌پاسخ نخواهد ماند.
 

 تصویب کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۴ 
در کمیسیون برنامه و بودجه

کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۴ در جلسه دیروز کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس شورای اسامی به تصویب 
رسید. بررسی کلیات و اعام رأی نمایندگان درباره 
کلیات لایحه بودجه، روز سه‌شنبه و با حضور 
رئیس‌جمهور در جلسه علنی و دفاع او از بودجه 
انجام خواهد شد. مجلس شورای اسامی روز 
گذشته همچنین با برگزاری یک جلسه غیرعلنی 
ابعاد عملیات متجاوزانه رژیم صهیونیستی را بررسی 
کرد. به گزارش ایرنا، در جلسه علنی روز یکشنبه و 
در ادامه بررسی طرح اصلاح موادی از قانون نظارت 
مجلس بر رفتار نمایندگان، وکلای ملت با تغییر 
ترکیب هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان و افزایش 
اختیارات آن موافقت کردند. بر این اساس، تعداد 
نمایندگان منتخب مجلس برای عضویت در این 
هیأت از 4 به 6 نفر افزایش پیدا کرد که در کنار 
نمایندگانی از کمیسیون‌های حقوقی و اصل نود و 
یکی از نواب هیأت رئیسه در هیأت نظارت بر رفتار 
نمایندگان، حضور خواهند داشت. همچنین با 
اصاح و الحاق یک بند به ماده 2 این ماده، هر یک 
از اعضای هیأت می‌توانند رأساً خواستار رأی شروع 
رسیدگی به تخلفات مذکور در قانون از سوی هر یک 

از نمایندگان شوند.

رهبر معظم انقاب اسامی صبح 
از  نفر  هزاران  دیدار  در  وز  دیر
خانواده‌های معزز شهیدان امنیت، 
این شهیدان را جزو برترین شهدای 
راه حق خواندند و با اشاره به اهمیت 
زیربنایی امنیت در همه امور جامعه 
و ابعاد مختلف زندگی مردم، تأکید 
کردند: فقط یک ایران قوی می‌تواند 
امنیت و پیشرفت کشور و ملت را 
تأمین و تضمین کند؛ بنابراین ایران 
باید روز به‌روز در همه ابعاد اقتصادی-
مدیریتی  و  علمی-سیاسی-دفاعی 

قوی‌تر شود.

حرکت شرورانه صهیونیست‌ها نه 
بزرگنمایی شود و نه کوچک‌انگاری

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر 
مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای با اشاره به اقدامات مستمر 
رژیم خبیث صهیونیستی در ارتکاب 
وحشیانه‌ترین جنایات جنگی در غزه 
و لبنان، تشکیل یک »ائتلاف جهانی« 
علیه این رژیم پلید را خواستار شدند 
و با اشاره به حرکت شرورانه دو شب 
پیش رژیم صهیونیستی افزودند: 
در خصوص این غلطی که کردند، 
خودشان با اهداف خاص بزرگ‌نمایی 
می‌کنند اما کوچک‌انگاری آن و اینکه 
بگوییم چیزی نبوده و اهمیتی نداشت 

هم غلط است.

رهبر انقاب با تأکید بر ضرورت 
بهم خوردن محاسبات غلط رژیم 
صهیونیستی درباره ایران، گفتند: آنها 
درباره ایران دچار خطای محاسباتی 
هستند چرا که ایران و جوانان و 
ملت ایران را نمی‌شناسند و هنوز 
نتوانسته‌اند قدرت، توانایی، ابتکار 
و ارده ملت ایران را درست بفهمند 
که ما باید این را به آنها بفهمانیم. 
ایشان تأکید کردند: البته کیفیت کار 
را باید مسئولان ما بدرستی تشخیص و 
آنچه به صلاح این کشور و ملت است 
انجام دهند تا آنها بفهمند ملت ایران 
کیست و جوانان آن چگونه‌اند؟ رهبر 
انقاب اسامی گفتند: این فکر، 
انگیزه، آمادگی و رشادتی که در ملت 
ایران وجود دارد، باید حفظ شود 
چرا که خود این عناصر، امنیت‌ساز 

. هستند

تقویت قدرت ملی؛ تنها راه امن 
بودن ایران

ایشان در دیدار دیروز خانواده‌های 
امنیت، حق شهیدان  شهیدان 
امنیت و خانواده‌های آنان را بر ملت، 
حقیقتاً توصیف‌ناپذیر برشمردند 
و افزودند: امنیت زیربنای همه 
وسائل و راه‌های پیشرفت کشور و 
ملت است و ارزش حافظان جان 
برکف امنیت و شهیدان سرافراز 
این عرصه را در »نیروی انتظامی، 
بسیج، سپاه، ارتش و مجموعه‌های 
اطلاعاتی«، باید از اهمیت و ارزش 

بی‌بدیل امنیت درک کرد.

رهبر انقلاب با استناد به قرآن کریم، 
امنیت را نعمت عظیم الهی دانستند 
و با اشاره به حوزه بسیار وسیع 
فعالیت مدافعان امنیت کشور و 
جامعه، گفتند: هر جا امنیت و 
حافظان پرارزش آن نباشند، شرارت 

می‌گیرد. شکل 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، شرارت در 
مرزها، درشهرها، راهزنی، سرقت، 
قاچاق ساح، قاچاق مواد مخدر و 
شایعه‌پراکنی را از جمله نمونه‌های 
تلاش برای ایجاد ناامنی خواندند و 
افزودند: هرکسی در مقابل هرکدام 
بایستد، عنوان  انواع شرارت  از 
پرافتخار »پاسدار امنیت« شامل 

حال او خواهد بود.

باید هر روز قوی‌تر شویم
رهبر انقاب در تبیین عنصر اصلی و 
ضروری تأمین و حفظ امنیت گفتند: 
برخی در تحلیل و تصوری عجیب، 
خیال می‌کنند خودداری از تولید 
ابزارهای حساس‌کننده مستکبران از 
جمله موشک، می‌تواند برای ایران 
امنیت بیاورد اما این تفکر و تصور 
غلط در واقع به ملت و مسئولان 
می‌گوید کشور را ضعیف نگه دارید تا 

در امنیت باشید.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، قدرت ملی 
را تنها راه امن بودن ایران خواندند 
و افزودند: برای ایمن‌سازی کشور و 
جامعه و پیشرفت ایران باید از همه 
لحاظ اقتصادی، علمی، دفاعی، 
سیاسی و مدیریتی و دیگر ابعاد قوی 

باشیم و هر روز قوی‌تر شویم.
ایشان، مصیبت اشغال ایران در دو 
جنگ جهانی اول و دوم را با وجود 
اعلام بیطرفی کشور، ناشی از سوء 
سیاست‌های زمامداران نالایق یا 
خائن و وابسته دانستند و افزودند: 
آنها با روی‌گردانی از ابزارهای واقعی 
قدرت، ملت و کشور را به حقارتِ 
ضعف و ناتوانی در تأمین امنیت 

خود کشاندند.

تأکید رهبر انقلاب بر ضرورت 
تأمین امنیت روانی مردم

رهبر انقلاب در تبیین نکته‌ای مهم 
در باب امنیت، به ضرورت امنیت 
روانی مردم پرداختند و گفتند: 
کسانی که مردم را از جمله در فضای 
مجازی با برخی مطالب، شایعات یا 
تحلیل‌ها و تفسیرهای غلط دچار 
تشویش و اضطراب و ترس و تردید 
می‌کنند، در تعبیر قرآنی »مُرجِفون« 
نامیده می‌شوند که پروردگار به 
پیامبر دستور می‌دهد اگر از این کار 
دست برنداشتند، آنها را مجازات 

. کن
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای این‌گونه 
افراد را دچار تحلیل‌های غلط یا 
غرض‌ورزی خواندند و خطاب به 
کسانی که با فضای مجازی ارتباط 
دارند، تأکید کردند: هرچیزی را که به 
ذهن انسان می‌رسد نباید در فضای 
مجازی منتشر کرد، بلکه باید اثر آن 
را بر روحیه و احساسات و فکر مردم 

در نظر گرفت.

رهبر انقلاب در دیدار خانواده‌های شهیدان امنیت با تأکید بر ضرورت تفهیم مقتدرانه خطای محاسباتی دشمن در اقدام شرورانه علیه ایران، گفتند:

باید قدرت و اراده ملت را به رژیم صهیونیستی بفهمانیم

حضرت 
آیت‌الله 

خامنه‌ای 
با اشاره به 

اقدامات 
مستمر 

رژیم خبیث 
صهیونیستی 

در ارتکاب 
وحشیانه‌ترین 

جنایات 
جنگی در 

غزه و لبنان، 
تشکیل یک 

»ائتلاف 
جهانی« 

سیاسی، 
اقتصادی و 

در صورت 
لزوم نظامی 

علیه این رژیم 
را خواستار 

شدند

تجلیل، بزرگداشت، تکریم و البته 
تسلیت، واکنش فراگیر و گسترده 
همه ایرانیان نسبت به شهدای 
دفاع از امنیت و کیان جمهوری 
اسامی ایران بود. نخست ایرانیان 
بودند که در نخستین ساعات آگاهی 
یافتن از شهادت این رزمندگان، 
یاد و نامشان را گرامی داشتند و از 
قهرمانان خود تجلیل کردند. پس از 
این واکنش پرشور و گسترده مردمی، 
شخصیت‌ها و مقام‌های سیاسی نیز 
شهادت این فرزندان ایران را تسلیت 

. گفتند
 

پزشکیان: پاسخ توأم با تدبیر به 
حماقت دشمن

 رئیس‌جمهور در پیام خود، یاد و 
نام شهدای ارتش در حمله رژیم 
صهیونیستی و شهدای فراجا در 
حمله تروریستی شهرستان تفتان 
را گرامی داشت و تسلیت گفت. 
مسعود پزشکیان با بیان اینکه 
فرزندان ایران در دفاع از حریم 
میهن جان فدا کردند، شهادت 
دلیران وطن را به دلاوران ارتش، 
جان برکفان فراجا، خانواده‌های 
معظم‌ و مردم قهرمان تسلیت 
گفت. رئیس‌جمهور اضافه کرد: 
دشمنان ایران بدانند این مردم 
خاکشان  از  دفاع  در  سلحشور 
بی‌هیچ هراسی ایستاده‌اند و پاسخ 
هر حماقتی را با تدبیر و هوشمندی 

خواهند داد.

 قالیباف: پاسخ به تجاوزگری 
است قطعی 

رئیس مجلس شورای اسامی در 
جلسه علنی روز گذشته مجلس، با 
اشاره به اینکه هوشیاری مجاهدان 
فداکار پدافند ارتش و سپاه معرکه 
اخیر رژیم آپارتاید صهیونیستی را به 
مضحکه‌ای در سطح جهان تبدیل 
کرده است، گفت: مقایسه عملیات 
وعده صادق ۲ با اقدام اخیر نظامی 
این رژیم، گواهی روشن بر توان 
بازدارندگی نیروی دفاعی جمهوری 

اسامی ایران است.
محمدباقر قالیباف، تنها دستاورد 
نسل‌کشی  را  صهیونیستی  رژیم 
و کشتار زنان و کودکان بی‌دفاع 
و بی‌پناه در غزه و لبنان برشمرد 
و تأکید کرد: اقدام نظامی رژیم 
صهیونیستی علیه ایران از روی انفعال 
بود و به شکستی دیگر برای این رژیم 
تبدیل شد، اما جمهوری اسامی 
ایران در چهارچوب حق ذاتی دفاع 
مشروع و ماده ۵۱ منشور ملل متحد 
خود را محق به دفاع از خود می‌داند 
و پاسخ به این تجاوزگری، قطعی و با 

رعایت اقتضائات خواهد بود.
وی در هشداری به امریکا به عنوان 
پشتیبان اصلی و شریک در جنایات 
جنگی رژیم صهیونیستی، خواست 
برای توقف کشتار مردم بی‌گناه در 
غزه و لبنان و جلوگیری از گسترش 
بی‌ثباتی و ناامنی در تمام منطقه، 
رژیم نامشروع صهیونی را مهار کرده 
و مجبور به آتش‌بس پایدار کند. 
رئیس مجلس در پایان نطق خود به 
روح پاک شهدای پدافند ارتش که در 
راه دفاع از امنیت کشور جان شیرین 

خود را فدا کردند، درود فرستاد و 
گفت: شهادت این جوانان را به ملت 
شریف، فرماندهی و کادر سرافراز 

ارتش جمهوری اسامی ایران و 
خانواده‌های داغدار این عزیزان 
تبریک و تسلیت می‌گویم. ارتش 

قالیباف: 
اقدام 

نظامی رژیم 
صهیونیستی 
علیه ایران از 

روی انفعال 
بود و به 

شکستی دیگر 
برای این رژیم 

تبدیل شد، 
اما جمهوری 

اسلامی ایران 
در چهارچوب 

حق ذاتی 
دفاع مشروع 

و ماده ۵۱ 
منشور ملل 
متحد خود 

را محق به 
دفاع از خود 

می‌داند و 
پاسخ به این 

تجاوزگری، 
قطعی و 

با رعایت 
اقتضائات 

خواهد بود

»ایران« از واکنش رئیس‌جمهور و دیگر مقامات به تجاوز رژیم صهیونیستی و شهادت 
دلاوران ارتش گزارش می‌دهد

یک‌آهنگ و یک‌صدا علیه دشمن متجاوز

فدای ملت است و ملت پاسبان و 
حافظ خون این شهدای جان‌فدا 

خواهد بود.
 

عارف: پاسخ درخور به متجاوز
معاون اول رئیس‌جمهور در پیام 
خود با درود بر سربازان وطن و 
خانواده‌های  به  تسلیت  عرض 
این عزیزان و مردم مقاوم و صبور 
ایران، اعام کرد: در برابر خون 
پاک شهدای عزیز ارتش و فراجا، 
قربانیان تجاوز به خاک میهن و 
تروریسم پلید که بزرگ‌ترین دشمن 
انسان و زندگی صلح‌آمیز است، همه 
ما مسئولیم و مطمئناً عوامل این 
دو جنایت پاسخی درخور دریافت 

خواهند کرد.
 

 ظریف: ایران می‌تواند برابر هر 
قدرتی بایستد

رئیس‌جمهور  راهبردی  معاون 
ضمن تسلیت شهادت دلاورمردان 
پدافند ارتش که صهیونیست‌های 
نشاندند،  سرجایشان  را  مدعی 
نوشت: به یمُن خودباوری، شجاعت 
و هوشمندی امام راحل و رهبر 
فرزانه و رشادت نیروهای مسلح، 
مردم دلاور ما ثابت کرده‌اند که 
را  سرکش  متجاوزان  می‌توانند 
به‌رغم حمایت‌های قدرتمندان 
زورگوی جهانی، پشیمان کنند و 
در دفاع مشروع از این سرزمین 
خدایی از هیچ قدرتی نهراسند. 
وی با بیان اینکه تاریخ ایران به 
ما می‌آموزد که می‌بایست این 
دستاورد بزرگ انقاب اسامی را 
ارج نهیم، تصریح کرد: امروز ایران 
سربلند می‌تواند در برابر هر قدرتی 

با هر پشتوانه‌ای بایستد.
 

سیدحسن خمینی: سند افتخاری 
برای ارتش

لمسلمین  ا و م  سا لا ‌ا حجت
به  سیدحسن خمینی در پیامی 
امیرلشکر موسوی فرمانده ارتش 
جمهوری اسامی ایران، شهادت 

شماری از رزمندگان پدافند هوایی 
در جریان مقابله با حمله دشمن 
متجاوز صهیونیستی را سند افتخار 
ارتش و نشانگر فداکاری برای مردم 
این سرزمین دانست. وی افزود: 
ارتش، در طول دهه‌های متمادی 
بویژه دوران دفاع مقدس، مأمن و 
نقطه امید ملت ایران بوده است 
که نقش‌آفرینی مهم آن در مقابله 
با تهاجم روز گذشته )شنبه( رژیم 
اشغالگر نیز به این کارنامه پربار 
افزوده شد و مورد تکریم و قدردانی 

وسیع افکارعمومی قرار گرفت.
 

مهاجرانی: غرور ملی ایرانیان 
احیا شد

سخنگوی دولت نیز در واکنش به 
هجوم رژیم صهیونیستی به نقاطی 
از مراکز نظامی و واکنش مقتدرانه 
نیروی پدافند هوایی کشورمان، 
گفت: مردم ایران از توان دفاعی 
کشور احساس غرور می‌کنند و 
نسبت به آن اطمینان دارند. فاطمه 
مهاجرانی با تأکید بر اینکه ایران 
کشور قدرتمند و مقتدری است و با 
شیطنت‌های دشمنان دچار مسأله 
نخواهد شد، اظهار کرد: باید به 
قدرت و اقتدار جوانان این مرز و 
بوم آفرین گفت که با اقدامات خود 

غرور ملی ایرانیان را احیا کردند.
همچنین بسیاری از شخصیت‌های 
هنری، فرهنگی و سیاسی نیز در 
شهادت  خود  مجازی  پیام‌های 
ج  ارتش و فراجا را ار دلاورمردان 
رژیم  اقدام  به  نهاده و نسبت 
صهیونیستی و مزدوران تروریست 
این  ابراز انزجار کردند. در  آن، 
میان، بازیگران تلویزیون و سینما، 
و  مردمی  نهادهای  ورزشکاران، 
سیاسی  دسته‌جات  یا  احزاب 
ضمن اظهار همدردی خود خطاب 
اقدام  شهدای  خانواده‌های  به 
نظامی اسرائیل و تروریست‌های 
جیش‌الظلم، بر همدلی و یکصدایی 
ایرانیان در مقابله با شرارت‌های 

ضدامنیتی تأکید کردند.

گزارش

رهبری
توصیه رهبری به تصمیم‌سازان 

درباره فضای مجازی
ایشان با اشاره به تکرار مکرر موضوع 
فضای مجازی در هفته‌ها و روزهای 
اخیر، گفتند: کسانی که می‌خواهند 
درباره فضای مجازی تصمیم‌سازی 
یا تصمیم‌گیری کنند، باید توجه 
داشته باشند که یک خبر یا مطلب 
غلط چگونه مردم را دچار ترس و 

تردید می‌کند. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: 
مسئولان کشور همانگونه که درباره 
امنیت »مرزها و کوچه و خیابان و 
زندگی مردم« وظایف مهمی دارند، 
در زمینه حفظ امنیت روانی مردم 

نیز کاملاً مسئولند.
رهبر انقاب با اشاره به استفاده 
بدخواهان کشورها و ملت‌ها از ابزار 
جنگ نرم در کنار جنگ سخت 
گفتند: ناایمن کردن فضای روانی 
جامعه یکی از اجزای این جنگ نرم 
است و همه دیده‌اند که چگونه 
از فضای مجازی هم برای پیشبرد 

اهدافشان استفاده می‌کنند.
از  بخش  ین  ا پایان  در  ایشان 
سخنانشان خطاب به خانواده‌های 
شهیدان امنیت گفتند: سربلند 
باشید و به شهیدان خود افتخار 
کنید چرا که اگر آنان و دیگر حافظان 
امنیت نبودند، مشکلات زیادی برای 
می‌آمد،  به‌وجود  ملت  و  کشور 
بنابراین همه مردم نیز باید قدردان 
این شهیدان و خانواده‌های آنان 

. شند با

ضرورت تشکیل یک ائتلاف 
بین‌‌المللی علیه رژیم جنایتکار

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش 
دیگری از سخنانشان با اشاره به 
جنایات فجیع رژیم صهیونیستی 
در غزه از جمله شهادت ده هزار 
کودک و بیش از ده هزار زن که 
جنایات  وحشیانه‌ترین  مصداق 
بزرگ  از کوتاهی  جنگی است، 
دولت‌ها و مجامع جهانی همچون 
سازمان ملل در مقابله با اقدامات 
این رژیم در غزه و لبنان بشدت 
انتقاد کردند و گفتند: جنگ قواعد 
و قوانین و حدودی دارد و این‌گونه 
نیست که در جنگ‌ها همه حدود 
زیر پا گذاشته شود اما باند جنایتکار 
حاکم بر سرزمین‌های اشغالی همه 
حدود و قواعد را زیر پای خود له 

کرده است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ایستادگی 
دولت‌ها و بخصوص دولت‌های 
اسامی در مقابل رژیم جنایتکار و 
تشکیل ائتلافی جهانی علیه این 
رژیم جاد را ضروری دانستند و 
افزودند: ایستادگی به معنی قطع 
کمک‌های اقتصادی نیست چرا که 
بدیهی است کمک به رژیم غاصب 
ین  رگ‌تر بز و  ین  زشت‌تر و  جز
ایستادگی  بلکه  است  گناهان 
یعنی تشکیل یک ائتاف جهانی 
سیاسی، اقتصادی و در صورت لزوم 
نظامی در مقابل رژیم خبیثی که 
وحشیانه‌ترین جنایات جنگی را 

می‌دهد. انجام 
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15 شهید امنیت در دو مأموریت
شنبه گذشته ایرانیان دو گونه شهید داشتند که هرچند همگی در 
راستای تأمین امنیت و دفاع از کیان کشور به شهادت رسیدند، 

اما مکان شهادت و نحوه جانبازی آنان متفاوت بود.
4 نفر از شهدا، رزمندگان نیروی پدافند هوایی ارتش بودند که 
در فرآیند مقابله با تجاوز رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند. 
شنبه گذشته تعداد شهدای پدافند هوایی 4 نفر اعلام شده بود، 
اما روز گذشته اعلام شد که شهید الله‌وردی رحیم‌پور نیز از دیگر 
شهدایی است که به خیل شهیدان سربلند در مقابله با تجاوز 
رژیم صهیونیستی پیوست؛ با این توضیح که شهید الله‌وردی، 
یک غیرنظامی و نگهبان شرکتی پیمانکار در نزدیکی یکی از مراکز 

تحت حمله بوده است.
همچنین 10 شهید دیگر، سربازان و درجه‌داران فراجا بودند که 
در یک عملیات فریب، در کمین تروریست‌های جیش‌الظلم به 

فیض شهادت نائل آمدند.

برش


